Заведующему

МАДОУ «Центр развития ребенка -

детский сад № 8»

В.Н. Антонову.

_______________________________

_______________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________

в (на) _________________________________________________________ .

«____» __________ 201__ г.                                    Подпись ____________________

Заведующему

МАДОУ «Центр развития ребенка -

детский сад № 8»

В.Н. Антонову.

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________

в (на) ____________________________________________________________.

«____» __________ 201__ г.                                    Подпись ____________________

		2022-01-28T17:14:11+0300
	МАДОУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 8"